31.07.2023 г. №23-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИВАТИЗАЦИИ ЖИЛЬЯ
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании ст. 6, ст. 46 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Оформить Договор на передачу квартир, домов в собственность граждан с гр. Гавриловой Сабриной Игоревной и передать в частную собственность двухкомнатную квартиру, общей площадью 53,1 кв.м., находящуюся по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, ул. Лесников, дом 2, квартира 1.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                                      Е.В. Дудник